[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 31.03.2016 г.

	№ 160

	г. Киренск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство межселенной территории с. Красноярово на 2015 – 2017 годы»

 В целях корректировки объемов финансирования на текущий финансовый год и на плановый период до 2017 года, в соответствии с п. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, положением о порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Киренского района, утверждённым  постановлением администрации Киренского муниципального района от 04.09.2013 г. № 690, с изменениями от 06.03.2014 года № 206, от 19.09.2014 года № 996, от 18.02.2015 № 145, от 02.03.2015 г. № 199, от 11.11.2015 г. № 620.
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
           1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство межселенной территории с. Красноярово на 2015 – 2017 годы», утверждённую постановлением администрации Киренского муниципального района от 01.10.2014 г. № 1026 следующие изменения:
- приложения №№ 1, 3, 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Внести соответствующие изменения в план мероприятий на 2016 год по реализации муниципальной программы «Благоустройство межселенной территории с. Красноярово на 2015 – 2017 годы» (Приложение № 1).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела по градостроительству, строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов администрации Киренского муниципального района Некрасова В.Г.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете Ленские Зори и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района: http:kirenskrn.irkobl.ru.

Мэр района

         К.В. Свистелин